[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Ярославского муниципального района
16.12.2008

№ 3488

Об оптимизации количества

поселений на территории ЯМР

       В соответствии со статьями 12,13 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая резолюцию  IV  Съезда муниципальных образований Ярославской области от 25.07.2008,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Обратиться к Муниципальным советам Кузнечихинского сельского поселения и городского поселения Лесная Поляна с предложением в срок до 20 декабря 2008 года рассмотреть вопрос об объединении указанных поселений.

      2. Рекомендовать Муниципальным советам назначить голосование по вопросу преобразования поселений путем их объединения на 1 марта 2009 года.

      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ярославского муниципального района А.С. Бурова.

      5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                     А.В. Решатов